
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 NR XLV/366/23 

w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały Nr IV/32/19 Rady Gminy Lipka z dnia 
15 marca 2019 roku w sprawie poboru podatków od osób fizycznych 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 
poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze 
zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 
Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:§ l. W załączniku nr 1 do uchwały Nr IV/32/2019 Rady Gminy 
Lipka z dnia 15 marca 2019 roku          w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów               i wysokości wynagrodzenia za inkaso „Wykaz inkasentów uprawnionych do 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych” wprowadza się następujące 
zmiany:w miejsce pkt. 9 „Pan Patryk Maniak dla sołectwa Lipka”wpisuje się pkt. 9 „Pani  Małgorzata 
Szmechel-Wandas dla sołectwa Lipka” 

§ 2. Pozostała treść załącznika uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Lipka 
 

Piotr Wandas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CA7FC7-6D42-4CAF-8AA7-517C8A8A4933. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Rada gminy może zarządzać pobór podatku 
od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczać inkasentów                i określać 
wysokość wynagrodzenia za inkaso. W związku ze zmianą osoby, która pełniła funkcję sołtysa sołectwa 
Lipka powstała konieczność zaktualizowania osoby, która jednocześnie zostanie inkasentem poboru 
podatków lokalnych od osób fizycznych w sołectwie Lipka.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CA7FC7-6D42-4CAF-8AA7-517C8A8A4933. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



